P.LT.S.R. SEKuIB de protocolo E Sftilü 88-FEy-202í IÜ54 801139 VI

Q/^tumyWí^icUdo' ^iUa/ncía de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroque@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 429/2021

BKS&lsl

São Roque, 05 de fevereiro de 2021.

CO
o><
o m

col
TtuS
O) >

o -«a-

o<

Excelentíssimo Senhor Prefeito, §£

Tenho pelo presente a grata satisfação em

Futebol do Bairro do Carmo.

A presente medida se faz necessária tendo em vista

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração.

CO ^

5-8
00 o

cH ®
o I
CM£
< E

cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Ss:
CL g

Excelência junto ao setor competente da Prefeitura no sentido de que seja
tí)

viabilizada a realização de serviços de limpeza e capinação junto ao Campo de pi
CC o

is
pi
Co

que o mato alto e a existência de lixo no local tem prejudicado a utilização do §1
fr* cr

campo de futebol pela população, sendo justa a reivindicação dos moradores § |
do Bairro. 5 f

< c
o

Xi CO

:õ>m
•D (O

-8:2
CO 3
C Oi

'<fí C
(O OAtenciosamente, ||
a Q,

S t:
2>x:

o OT
o ^•Sg
CO (O
Q._-

•8g
MD 'O)

(MARQUINHO ARRUDA) | °
Vereador §|

Ao Í|
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 05/02/2021 - 09:33 1459/2021 /cmj-

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

'̂ ÇíV> C"" \V\ Visv.vV--"^^

oie-OciSt q30 -ob isísoq sxísd -esr-esrsr qao-ênefl .m. -ass .oiueq oss gufí Uasi4 '̂%.-
Tt^S-f^K^ír n ;xs^ - (tf) :9nú^ - r8-r000'.s\0,ii08,03 ;S!l\íl^Lq^1D

id vop qa 3v-n dism-3 Iicl.vog.qa.eupoiosasiBrnBO.www :s1?I8 ' >%
bsbvjíb^A 100 fílino8 e ona'V ob siisT A* •• eupoFl osS "

l£SS\fS#- I10C1A3>?3¥ 013130

>£

íf?

Ig ,I£0£ fJD 0~B9~'9V01 ••& CÜ ,:iüpo3 OsS
iJ' *
•< ,"3
"iV ó

!?)
So
•¥ fO
> o

c£| ,oJisl9"i'í -lorlns-c' ornie-BiInsis^xJ

ííis 0S5Ê;l'2ií6a 6.l6ig 6 ojfi9r-s-io oisq orlfisl

BaaoV sb 2oi"sBo anod ao -isíbiloa íbcbíntítioco gp s oi-èínsp^.hqmuD
3- •

>•;• Rroa fH.;p sd obilnsa on BTjíi£#3Tq eb sJnprf-cis.ioj ''ossa os csino*^ siDnâiscfxEí
.. <-u"

• - ob oqmsj os O/Huí osbt=;nlq63 3 sisqmii sb ao,}iv":>a 3-b osqesileo-i e 6ü5\iíi'i6lv

OiTi)5j ob otiíb8 ob iodsíiJ^

•' ;. Bjeiv ms obnsj snsscsosn ss'1 se sbibsm eJosesT:.- •£.

0 p ob (>õ:ç; ;;?bü 5 obsoibuisiq mib Isooi on cxH yb ciDrOieixo &s ojie ojsm o sup
|g amobsiorn eou os-^vsDibnrvisi 6steu[ ounsa ,os;56íUqoq sisq lOSjy.iUi õíj .sou-...-
1 I. ' .cninr O"'
I?
"• -O

• a r- osDfiSis Isbsocs rriScnsaeib sop 9b "^sní-^y;- ç"'!

'? I sb sojas.loiq coisonie eismi ausm ounevons! .oosboios si sbesb .olonO sdes
py .oepsisbienco eíniiaib sb 9 síttLtes bdsvsís

••' .-n

.•í 3.

^sínsrnsaobnsJA

b.a ÂOijii^â munm ímesoi ®031aí^í
-" CÂayfiHÃ OMwiopiAW}
-5 -ÍODGSISV

r: b

OI
a, '-'-i . OA

•lOflnsS omieáJnsfeoxB

©tOAUlA 10 23üpIII|íl3M Âasi ©llOeíllâ S03SAÍM
98 - supoM 052 9b 6D!3:'rajT Bi:)nêja3 sb ojísisi^ .QG

-Í?T!0\ f£0S\e3&S' SS;eO - i-S£>SASO\50 a8T30 -14OJOOOTOR'^'